
２ ０ ２ ４年３月 ２ ２ 日

お

　

得

　

意

　

様

　

各

　

位

ロック化学製品株式会社

工場Ｔ Ｅ Ｌ： ０ ５

　

５ ０ 一 ８

　

０ 一 ５ ８

　

６

　

９

１ＧＷ休業に伴う出荷業務のご案内１

拝啓

　　

時下、 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜

り、 厚く御礼申し上げます。
さ て、 件名 に つ きま して、 弊 社 のＧＷ休業日及び出荷業務を下記の通りご案内させて頂き

ます。 ご理解とご協力賜‐りますと共に、 お早めにご注文下さいますよう宜しくお願い申し
あ げ ま す 。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬 具

記
①

　

Ｇ Ｗ 休 業 日 （カ レン ダー どお り で す）

４／２７ （土） ～４／２９ （月）

　　　　

５／３ （金） ～

　

５／６ （月）

②

　

出荷業務日程

【在 庫 品】

　　

Ｇ Ｗ 前納 品 （４月 中） が 可 能 な

　　

最 終 出 荷日 ・ オ ー ダ ー 締 め 切 り 日

北 海 道、 沖 縄、 九 州 方 面、 東 北、

　

： ４／１ ９ （金）

　　　　

４／１ ８ （木） ＡＭＩ

　

Ｉ時
中 国、 四 国 方 面及 び群 馬 県 の 郡 部

　

： ４／２ ２ （月）

　　　　

４／１ ９ （金） ＡＭＩ

　

Ｉ時
そ の 他 方 面

　　　　　　　　　　　　　　

： ４／２ ３ （火）

　　　　

４／２ ２ （月） ＡＭＩ

　

Ｉ時

【受注製造品】 ＧＷ前納品 （４月中） が可能と思われるオーダー締め切り日

北 海 道、 沖 縄、 九 州 方 面、 東 北、

　　　　　　　　　　　　　

： ４／１ ０ （水）ＡＭＩ

　

Ｉ時
中 国、 四国 方面 及 び群 馬 県 の 郡 部

　　　　　　　　　　　　　

： ４／１ １ （木） ＡＭＩ

　

Ｉ 時
そ の 他 方 面

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

； ４ ／１ ２ （金） ＡＭＩ

　

Ｉ 時

＊ ハイパーＸ 粒 剤 （除 草 剤） に つ いて は

　

４／２ ２ （月） ＡＭＩ

　

Ｉ 時 迄 に お 願 い い た しま す。

③

　

ＧＷ中の受注業務

　

４／３ ０ ～ ５／２の受注業務は行いますが、 出荷は ５／７以降随時となります。

　

５／７ よ り 通 常 受 付 いた しま す。 ＡＭ「 １ ： ０ ０までの受付分は翌営業日出荷です。

　

ＡＭＩ

　

Ｉ ： ０

　

０ 以降のご注文は翌々営業日出荷となります。

出荷停 止期間

　　

４／２ ６ ～ ５／６

④

　

ＧＷは毎年大変な混雑が予想されます。 また一部の原料では納入に時間を要する状態が

　

継続しており、 お客様のご希望に添えなくご迷惑をおかげする事もございますので、 更

　

に余裕をもってご注文ください。 また例年運送会社からの重量規制及び配達日数の超過

　

連絡により、 路線便では原則納期の指定と１ 回 に１ トンを超える配送はできません。

　

お届けにつきましては通常より余裕を見て出荷させて頂く予定ですが、 記載納期よりも

　

前後する場合がございますのでご理解のほどお願い申し上げます。

お 問 合 せ は各 営 業 担 当 若 しく は、 工 場 の

　　

中 本， 佐 々 木

　

へ お 願 い致 しま す。
以上


